ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
./С Г/. №.

J L

О внесении изменений в приказ от 12.01.2021 №30/1
«Об утверждении структуры электронно-библиотечной
системы СПбГУ», приказ от 15.01.2021 №230/1 «Об утверждении
Положения об электронно-библиотечной системе СПбГУ»

В целях совершенствования электронной информационно-образовательной
среды Санкт-Петербургского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приказ от 12.01.2021 №30/1 «Об утверждении
структуры электронно-библиотечной системы СПбГУ» пунктом 1.6 следующего
содержания:

«1.6. Архив выпускных квалификационных работ обучающихся СПбГУ.».

2. Изложить подпункт 5.2.6 Положения об электронно-библиотечной системе
СПбГУ, утвержденного приказом от 15.01.2021 №230/1 «Об утверждении Положения об
электронной библиотечной системе СПбГУ», в следующей редакции:

«5.2.6. авторы из числа сотрудников и обучающихся СПбГУ.».

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И.
опубликовать настоящий приказ на сайте СПбГУ в течение одного рабочего дня со дня

его регистрации.

4. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору Черновой Е.Г.

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
по адресу org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор Е. Г. Чернова

mailto:org@spbu.ru